
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

St.Nr.

816

555

29

83

113

55

41

23

189

33

93

14

199

31

136

10

62

26

282

89

313

213

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

G

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

G

S

Name

Emil-Manuel Buccioni

Lukas Baumann

Max Gissibl

David Jost

Alen Blagajcevic

Nick Westphal

Ben Gerlach

David Grimps

Max Mielke

Timo Langenmeir

Tim Merkel

Niclas Kehrer

Niklas Schrödl

Max Jakob

Simon Stein

Nic Langenmeir

Florian Landshammer

Christoph Blattner

Noel Stadler

Nikolai Stevens

Lenz Bergmann

Manuel Rötzer

Verein/Bewerber

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

AMC Kempten

MSC Freisinger Bär

AMC Gablingen

MSC Manching

MSC Eichenried

MC Windsberg

MSC Berching

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

MC + E St. Leonhard

MC Windsberg

MSC Eichenried

MSC Manching

MSC Manching

MSC Eichenried

CMF Essenbach

Sponsor

LIBRA Racing Team

Runden

5

5

6

6

6

6

5

5

4

6

6

6

5

6

5

6

5

5

5

5

5

4

Beste Zeit.

1:37.754

1:40.870

1:41.388

1:43.263

1:43.265

1:44.549

1:45.108

1:45.173

1:45.976

1:46.193

1:47.433

1:47.689

1:48.853

1:49.048

1:50.061

1:50.157

1:54.960

1:56.369

1:57.292

1:59.184

2:01.776

2:10.740

Diff.

3.116

3.634

5.509

5.511

6.795

7.354

7.419

8.222

8.439

9.679

9.935

11.099

11.294

12.307

12.403

17.206

18.615

19.538

21.430

24.022

32.986

In Runde

2

4

6

5

6

4

4

4

1

4

2

4

3

6

3

5

2

3

4

5

5

2

Gesamtzeit

10:02.999

10:21.424

11:04.992

11:23.326

11:00.882

11:10.532

10:04.303

10:06.566

10:31.451

11:17.470

11:20.643

11:23.876

9:50.571

11:28.179

9:46.542

11:27.609

10:31.090

11:20.658

11:23.841

10:37.013

11:00.533

9:40.676

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 30.04.2018 21:13:38

GWER Speed Wertungsteamr & Auswertung

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

CMF Essenbach e.V. im ADAC
Klasse 3

Pflichttraining [Q] neu

Qualifikation (10:00 Zeit) started at 11:29:07

MX Strecke am Weinberg 1,350 Km

28.04.2018 11:20

    Ergebnisliste
Clubsport Motocross 2018


